El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del 
nucli de població Serra de Can Riera ,  és de DISSET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SIS AMB SEIXANTA-QUATRE euros 

(17.656,64.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja exterior de protecció del nucli de població  Serra de Can Riera té un cost d’execució per contracte de DOS MIL

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) primera intervenció  (€)

11.678,48

1.594,11

735,74

3.064,37

17.656,64

350,35

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 

total de primera intervenció de 3,99 ha, a la quantitat de DISSET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SIS AMB 
SEIXANTA-QUATRE euros ( 17.656,64.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 233,57

Preu d'execució material (PEM) 12.262,40

Total 14.592,26

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

3.3.2. Pressupost del manteniment

Amidaments

Taula 3.20.

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

1.577,89

213,33

98,46

31,56

410,09

2.362,88

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 3,99 ha, a la quantitat de DOS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-DOS AMB VUITANTA-VUIT euros 

(2.362,88.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 31,56

Preu d'execució material (PEM) 1.641,01

Total 1.952,80

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

4.1 Estudi bàsic de seguretat i salut

4.1.1 Objecte de l’estudi